[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 заседание

« 19  »  декабря   2012 г.   №  125
О внесении изменений в решение 16-го заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 21.12.2011 г. № 137 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

 РЕШАЕТ:

1.Внести в решение 16-го заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 21.12.2011 г. № 137 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) Статью 1 читать в новой редакции:

«1. Утвердить   основные  характеристики районного  бюджета Кунашакского муниципального района (далее – районный бюджет) на 2012 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 899 725,182 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 725 009,403 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 918 215,208 тыс. рублей, в том числе за счет остатков на расчетном счете на 01.01.2012 г. в сумме 21011,326 тыс. рублей;

3) объем дефицита районного бюджета в сумме 18490,026 тыс. рублей.».
2) Статью 5 читать в новой редакции:

«1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год в сумме 4 732,981 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 800,0 тыс. рублей и на 2014 год в сумме 800,0 тыс. рублей.»

3) абзацы первый и второй статьи 8 читать в новой редакции:

«Установить верхний предел муниципального внутреннего долга:

на 1 января 2013 года в сумме 7 273,0 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0 тыс. рублей;».
 4) Приложение 4 статьи 5 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).
5) Приложение 5 статьи 5 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).
6) Приложение 18 статьи 11 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
Глава района                                                                                         В.С. Закиров